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KALLELSE
2023-12-07

Till styrelsen for Telge Nt AB

Nat

Dagordning till styrelsesammantrade i Telge N&t AB
2023-12-14

Tid:

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

(start kl 12.30 med jullunch fér de som 6nskar och féranmalt)
13.30 - ¢316.00
Plats: Storgatan 42, lokal: Katten/Svansen

Métets 6ppnande

Justerare och ev. tjdnstgdrande
Godkannande av dagordning

Féregdende protokoll 2023-11-16

Utdkning av verksamhetsomrdde VA Ritorp
Utdkning av verksamhetsomrade VA Stadan/Nabben
Ny VA-plan

Tillskottsvattenplan och dagvattenatgarder
Telge Nats sdkerhetsarbete

Ekonomisk uppféljning

VD informerar

Information fran Telge AB

Pressklipp

Ovriga frégor

Arendebalans

Utvardering av vd:s arbete 2023

Moétets avslutande

Valkommen!

Styrelseordférande

Verkstallande direktor

Go6ran Karlsson Anna Josefsson

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Beslut

Information

Information

Information

Information

Information

Information

Information

Information

Information

Information



